III  valores provenientes dos Contratos de Programas.  

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA  Dos Pagamentos 

15.1 O pagamento será efetuado até o o 5º dia útil de cada mês, através da dotação:  

02004001.2060500042.147  337041000000  Ficha 630 

15.2.  O valor de R$ 571,34 (quinhentos e setenta e um reais e trinta e quatro centavos) 
mensais e que deverá ser depositado na conta corrente do Consórcio nº 71.911-0, agência 
0194-5 do Banco do Brasil.  

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA  Hipóteses de Rescisão 

16.1. O presente contrato de Programa poderá ser rescindido por: